
Uchwała Nr 277/XLII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 czerwca 2006roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na podstawie  art.18  ust.1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami) oraz art. 179 i 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów 
budżetu” do uchwały budżetowej miasta  i  gminy Szydłowiec na 2006 rok 
polegającej na:

Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 27.689 zł 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 32.880.815 zł
w tym : plan dochodów na zadania własnych wynosi 26.486.675 zł
            plan dochodów na zadania zlecone wynosi 6.394.140 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków 
budżetu” do uchwały budżetowej miasta  i  gminy Szydłowiec na 2006 rok 
polegającej na:

1. Zwiększeniu  planu wydatków budżetowych o  kwotę  ogółem  27.689 zł 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 32.331.452 zł 

w tym : plan wydatków na zadania własnych wynosi 25.937.312 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi 6.394.140 zł
2. Przeniesienia  planu  wydatków  pomiędzy  podziałkami  klasyfikacji 

budżetowej  wynikające  z  bieżącej  realizacji  wydatków oraz  wydatków 
inwestycyjnych

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały

1



§ 3

Wprowadza się zmiany w załączniku  do budżetu gminy na 2006r. pn. 
„Planowane wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na rok 
2006” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta

§ 5

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 

§ 6

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

2



Zmiany w planie dochodów dla Gminy 
Szydłowiec na rok 2006

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
277/XLII/06 Rady Miejskiej w 
Szydłowcu z dnia 28 czerwca 
2006r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Stan na dzień:20-06-06 Stan na dzień:28-06-06 Zmiana

Uzasadnienie
Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

343,139 0 343,139 355,500 0 355,500 12,361 0 12,361

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

343,139 0 343,139 355,500 0 355,500 12,361 0 12,361

0470 Wpływy z opłat za 
zarząd, 
użytkowanie i

48,000 0 48,000 60,300 0 60,300 12,300 0 12,300 wyższe wykonanie wieczystego 
użytkowania , aniżeli plan z 
przeznaczeniem na pomoce 
dydaktyczne w szkołach 
podstawowych 801/80101 § 4240użytkowanie 

wieczyste 
nieruchomości

0760 Wpływy z tytułu 
przekształcenia 
prawa

500 0 500 561 0 561 61 0 61 wyższe wykonanie 
przekształcenia wieczystego 
użytkowania , aniżeli plan z 
przeznaczeniem na pomoce 
dydaktyczne w szkołach 
podstawowych 801/80101 § 4240

użytkowania 
wieczystego 
przysługującego

osobom fizycznym 
w prawo własności

750 Administracja 
publiczna

9,797 112,839 122,636 24,725 112,839 137,564 14,928 0 14,928

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

7,058 0 7,058 21,986 0 21,986 14,928 0 14,928

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

5,958 0 5,958 20,886 0 20,886 14,928 0 14,928 koszty upomnień 88 zł - z 
przeznaczeniem do rozdz.75023 
§ 4300 koszty zastępstwa 
procesowego 636 zł - z 
przeznaczeniem do rozdz.75023 
§ 4300 zwroty za media Madej 
7.900 zł- z przeznaczeniem do 
rozdz.75023 § 4260 zajęcie pasa 
drogowego 1.354 zł- z 
przeznaczeniem do rozdz.60016 

3



§ 4210 zwroty za energię 
elektryczną na Targowicach 
3.059 zł - z przeznaczeniem do 
rozdz.90095 § 4260 zwrot 
środków ze szkół za programy 
komputerowe 1.891 zł - z 
przeznaczeniem do rozdz.75023 
§ 6060

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób

8,700,057 0 8,700,057 8,700,457 0 8,700,457 400 0 400

fizycznych i od 
innych jednostek
nieposiadających 
osobowości 
prawnej
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego,

2,029,480 0 2,029,480 2,029,880 0 2,029,880 400 0 400

podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych,

podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i

innych jednostek 
organizacyjnych

0500 Podatek od 
czynności 
cywilnoprawnych

12,024 0 12,024 12,424 0 12,424 400 0 400 wpływ podatku od czynności 
cywilnprawnych z 
przeznaczeniem na pomoce 
dydaktyczne w szkołach 
podstawowych 801/80101 § 4240

Razem 26,458,986 6,394,140 32,853,126 26,486,675 6,394,140 32,880,815 27,689 0 27,689

4



Zmiany w planie wydatków
dla Gminy Szydłowiec
na rok 2006

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 277/XLII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 28 czerwca 2006r.

Dzi
ał

Rozd
ział

Par
agr
af

Treść Stan na dzień:20-06-06 Stan na dzień:28-06-06 Zmiana Uzasadnienie

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 199 312 0 1 199 312 1 199 312 0 1 199 312 0 0 0
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 15 000 0 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0

badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt
i produktach pochodzenia zwierzęcego.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 1 500 0 1 500 1 500 0 1 500 Przeniesienie środków z § 4300 w kwocie 1.500zł na 
zakup karmy dla bezpańskich psów oraz paliwa na dowóz 
tejże karmy oraz przewóz psów

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 15 000 13 500 0 13 500 -1 500 0 -1 500 Przeniesienie środków do § 4210 w kwocie 1.500zł na 
zakup karmy dla bezpańskich psów oraz paliwa na dowóz 
tejże karmy oraz przewóz psów

600 Transport i łączność 1 402 000 0 1 402 000 1 426 354 0 1 426 354 24 354 0 24 354
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 0 50 000 48 500 0 48 500 -1 500 0 -1 500 Przeniesienie środków do § 4300 w kwocie 1.500 zł w 
związku z zamiarem zlecenia projektu organizacji ruchu i 
oznakowania czasowego w ul.Jastrzębskiej oraz 
wytyczenia trasy chodnika na zjeździe z ul.Piękną

5



4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 1 500 0 1 500 1 500 0 1 500 Przeniesienie środków z § 4210 w kwocie 1.500 zł w 
związku z zamiarem zlecenia projektu organizacji ruchu i 
oznakowania czasowego w ul.Jastrzębskiej oraz 
wytyczenia trasy chodnika na zjeździe z ul.Piękną

60016 Drogi publiczne gminne 1 315 000 0 1 315 000 1 339 354 0 1 339 354 24 354 0 24 354

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 000 0 134 000 135 354 0 135 354 1 354 0 1 354 Zwiekszenie planu w związku z wpływem opłaty za zajecie 
pasa drogowego w kwocie 1.354 zł

4270 Zakup usług remontowych 282 500 0 282 500 310 500 0 310 500 28 000 0 28 000 przeniesienie środków w kwocie 28.000zł z działu 900 
rozdz.90001 § 6050 z zadania pn.:"Budowa kanału 
deszczowego w ul.Narutowicza-projekt + I etap realizacji"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000 0 865 000 860 000 0 860 000 -5 000 0 -5 000 Przeniesienie środków do dz.900 rozdz.90001 § 6050 na 
zadanie "Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej" z zadania 
inwest."Budowa ulic-Osiedle przy Zalewie ul.Partyzantów"

750 Administracja publiczna 2 847 101 112 839 2 959 940 2 857 616 112 839 2 970 455 10 515 0 10 515
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 478 413 0 2 478 413 2 488 928 0 2 488 928 10 515 0 10 515

4260 Zakup energii 91 258 0 91 258 99 158 0 99 158 7 900 0 7 900 Zwiększenie planu o kwotę 7.900zł w związku z wpływem 
dochodow, zwrotów za media 

4300 Zakup usług pozostałych 183 357 0 183 357 184 081 0 184 081 724 0 724 Zwiększenie planu o kwotę 724zł w związku z wpływem 
kosztów upomnienie-88zł oraz kosztów zastępstwa 
procesowego w kwocie 636zł 

4430 Różne opłaty i składki 24 000 0 24 000 21 500 0 21 500 -2 500 0 -2 500 Zwiększenie, przeniesienie planu do § 4590 o kwotę 2.500 
zł w związku z koniecznością zapłaty odszkodowania za 
uszkodzony samochód na drodze gminnej zimą

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 0 0 0 2 500 0 2 500 2 500 0 2 500 Zwiększenie, przeniesienie planu z § 4430 o kwotę 2.500 
zł w związku z koniecznością zapłaty odszkodowania za 
uszkodzony samochód na drodze gminnej zimą

6



fizycznych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 19 400 0 19 400 21 291 0 21 291 1 891 0 1 891 Zwiększenie środków o kwotę 1.891zł w związku z 
wpływem dochodów ze szkół za noty obciążeniowe-
programy komputerowe

budżetowych

801 Oświata i wychowanie 12 235 327 0 12 235 327 12 248 088 0 12 248 088 12 761 0 12 761
80101 Szkoły podstawowe 5 874 262 0 5 874 262 5 887 023 0 5 887 023 12 761 0 12 761

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 9 500 0 9 500 22 261 0 22 261 12 761 0 12 761 Zwiekszenie planu wydatków o kwotę 12.761 zł w związku 
ze zwiekszeniem planu dochodów w rozdziałach: 70005   § 
0470 - 12.300zł, 70005 § 0760 - 61zł oraz 75615 § 0500 - 
400 zł 

książek

851 Ochrona zdrowia 180 000 0 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii 23 000 0 23 000 23 000 0 23 000 0 0 0

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 12 800 0 12 800 0 0 0 -12 800 0 -12 800 Przeniesienie planu dotacji w kwocie 12.800 zł  do § 2820 
w związku z rozstrzygnięciem konkursu na zadania z 
zakresu narkomanii i alkoholizmu (stowarzyszenia)

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 0 0 0 12 800 0 12 800 12 800 0 12 800 Przeniesienie planu dotacji w kwocie 12.800 zł  z § 2630 w 
związku z rozstrzygnięciem konkursu na zadania z zakresu 
narkomanii i alkoholizmu (stowarzyszenia)

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 000 0 157 000 157 000 0 157 000 0 0 0

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 64 000 0 64 000 0 0 0 -64 000 0 -64 000 Przeniesienie planu dotacji w kwocie 64.000zł  do § 2820 
w związku z rozstrzygnięciem konkursu na zadania z 
zakresu narkomanii i alkoholizmu (stowarzyszenia)

7



niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 0 0 0 64 000 0 64 000 64 000 0 64 000 Przeniesienie planu dotacji w kwocie 64.000zł  z § 2630 w 
związku z rozstrzygnięciem konkursu na zadania z zakresu 
narkomanii i alkoholizmu (stowarzyszenia)

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 553 379 0 2 553 379 2 533 438 0 2 533 438 -19 941 0 -19 941
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000 0 240 000 244 860 0 244 860 4 860 0 4 860

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000 0 175 000 179 860 0 179 860 4 860 0 4 860 Przeniesienie-zwiększenie planu w kwocie 32.860 zł na 
zadanie inwestycyjne "Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej" w 
związku z wyzszym aniżeli plan przetargiem, z zadania 
inwestycyjnego Organizacja rejonowego punktu segregacji 
odpadow w kwocie 27.860 zł (90002§605) oraz z zadania 
inwestycyjnego "Budowa ulic - Osiedle przy zalewie 
ul.Partyzantów w kwocie 5.000 zł (60016§6050)
Przeniesienie -zmniejszenie planu o kwotę 28.000zł na 
zadaniu inwestycyjnym "Budowa kanału deszczowego w 
ul.Narutowicza" rozdz.60016 § 4270
Persaldem 32.860 - 28.000 = 4.860 zł
 

90002 Gospodarka odpadami 1 119 356 0 1 119 356 1 091 496 0 1 091 496 -27 860 0 -27 860

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000 0 624 000 596 140 0 596 140 -27 860 0 -27 860 Przeniesienie środków do dz.900 rozdz.90001 § 6050 na 
zadanie "Budowa kanalizacji w ul.Wiejskiej" z zadania 
inwest. "Organizacja Rejonowego punktu segregacji 
odpadów'

90095 Pozostała działalność 41 000 0 41 000 44 059 0 44 059 3 059 0 3 059

8



4260 Zakup energii 11 000 0 11 000 14 059 0 14 059 3 059 0 3 059 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.059 zł w związku z 
wykonaniem zwrotów za energię elektryczną z Targowiski 
Miejskich (zwiększenie dochodów)

Razem 25 909 623 6 394 140 32 303 763 25 937 312 6 394 140 32 331 452 27 689 0 27 689

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

9



   

 

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 277/XLII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 czerwca  2006r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2006 

L.p Nazwa zadania 

Planowane
 nakłady
 na rok 

2006

Planowane Finansowanie 

Budżet
Gminy

planowane
dotacje 
celowe 
Budżet 

Państwa, 
FOGR, 

Kontrakt 
Wojew

Komitety 
Społeczne 

wodoc.

pożyczki 
WFOŚ i 

GW
i pożyczka 

na 
prefinanso-

wanie

1 2 3 4 5 6

I
Dział 010 ROLNICTWO
 I ŁOWIECTWO 1 173 000 388 000 130 000 655 000

 

01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i sanitacyjna  
wsi 1 120 000 335 000 130 000 655 000

1

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Wysoka, 
Wysocko i Stanisławów w 
gminie Szydłowiec 1 100 000 315 000 130 000 655 000

2

Opracowanie projektów 
wodociagowania we wsiach 
Zastronie, Omięcin 20 000 20 000   

 01095 Pozostała działalność 53 000 53 000 0 0

3

Kształtowanie centrum wsi 
Sadek poprzez budowę boisk 
sportowych do piłki ręcznej i 
koszykowej- 
ogólnodostepnych, ciagów 
komunikacji pieszej-
chodników, urządzenie 
terenów zielonych, poprzez 
nasadzenie liści ozdobnych 20 000 20 000   

10



4

Kształtowanie centrum wsi 
Chustki : budowa boiska , 
miejsc postojowych, ciągów 
pieszych -chodników, 
urządzenie terenów zielonych, 
nasadzenia, ustawienie 
urządzeń tj.huśtawki, karuzele 

17 000 17 000   

5

Adaptacja budynku OSP w 
Wysokiej wraz z 
przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską 16 000 16 000   

II
Dział 600 TRANSPORT
 I ŁĄCZNOŚĆ 860 000 475 000 385 000 0

 
Rozdz 60016 Drogi publiczne 
gminne 860 000 475 000 385 000 0

6
Budowa miejsc parkingowych 
na Osiedlu Wschód 10 000 10 000   

7 Budowa ulicy Polanki 50 000 50 000   

8

Budowa ulic-Osiedle przy 
Zalewie ul.Partyzantów 
-przepust 45 000 45 000   

9
Budowa drogi gminnej przez 
wieś Rybianka 275 000 25 000 250 000  

10
Budowa drogi gminnej we wsi 
Wola Korzeniowa 100 000 50 000 50 000  

11

Budowa chodnika przy 
ul.Kościuszki  od ul. Hubala 
do Zespołu Szkół wraz z 
odcinkiem 
kanału deszczowego 30 000 30 000   

12

Budowa ulicy Hubala na 
odcinku od ul.Kamiennej do 
drogi powiatowej Nr 34313 50 000 50 000   

13

Budowa drogi dojazdowej do 
pól Szydłówek Kolonia II etap 70 000 35 000 35 000  

14

Budowa chodnika w 
ul.Iłżeckiej od ul.Wschodniej 
w stronę obwodnicy 10 000 10 000   

15
Budowa chodnika przy 
ul.Sportowej na odcinku 30m 5 000 5 000   

16
Budowa chodnika w 
ul.Sadowej 30 000 30 000   

17

Budowa parkingu przed 
pawilonami na rogu 
ul.Spółdzielczej i Wschodniej 

30 000 30 000   

11



18

Budowa,dokończenie drogi 
Jankowice-Zastronie,
Stanisławów Zastronie 100 000 50 000 50 000  

19 Budowa drogi Sadek - Polanki 15 000 15 000   

20

Monitoring ulic i obiektów 
gminnych 40 000 40 000   

III

Dział 750 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 31 291 31 291 0 0

 
Rozdz.75011 Urzędy  
Wojewódzkie 10 000 10 000 0 0

21
Zakup kserokopiarki i 
wykonanie alarmu 10 000 10 000   

 Rozdz 75023 Urzędy gmin 21 291 21 291 0 0

22

Wyposażenie w sprzęt
 komputerowy 
i urządzenia techniczne 21 291 21 291   

IV
Dział 801OŚWIATA    I 
WYCHOWANIE 933 553 167 750 165 803 600 000

 
Rozdz 80101 Szkoły  
podstawowe 845 476 109 025 136 451 600 000

23

Modernizacja budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 1 w 
Szydłowcu 746 673 76 025 70 648 600 000

24

Wymiana stolarki okiennej w 
budynku PSP 1 w Szydłowcu I 
etap termomodernizacji 65 803 0 65 803  

25
Dobudowa sali gier i zabaw do 
PSP Zdziechów 33 000 33 000   

 Rozdz. 80110 Gimnazja 88 077 58 725 29 352  

26

Modernizacja - remont 
budynku PG 2 w Szydłowcu 
wymiana stolarki okiennej 88 077 58 725 29 352  

V

Dział 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 992 000 498 000 14 000 480 000

 
Rozdz 90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 199 860 199 860 0 0

27

Budowa kanalizacji w 
ul.Wiejskiej 

112 860 112 860   

12



28

Udział Gminy w zakupie 
urządzenia ciśnieniowego do 
czyszczenia kanalizacji 
sanitarnej

20 000 20 000   

29

Budowa kanału deszczowego 
w ul.Narutowicza - projekt+I 
etap realizacji

32 000 32 000   

30
Wykonanie sieci wodno-
kanalizacyjnej  Oś.Podzamcze 15 000 15 000   

31

Budowa stacji uzdatniania 
wody w Szydłowcu - 
rozpoczęcie prac 
projektowych 20 000 20 000   

 
Rozdz 90002 Gospodarka 
odpadami 696 140 202 140 14 000 480 000

32

Organizacja Rejonowego 
punktu segregacji odpadów 
zakup samochodu śmieciarka 572 140 92 140 0 480 000

33

Budowa powiatowego punktu 
zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych II etap 24 000 10 000 14 000  

34

Zakup samochodu 
dostawczego
i ciężarowego 100 000 100 000   

 
Rozdz.90003 Oczyszczanie  
miast i wsi 11 000 11 000 0 0

35
Zakup agregatu 
prądotwórczego 8 000 8 000   

36 Zakup spawarki migomat 3 000 3 000   

 
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic,  
placów i dróg 55 000 55 000 0 0

37
Wykonanie II etapu 
oświetlenia ul.Różanej 10 000 10 000   

38

Modernizacja oświetlenia 
drogowego, zakup opraw 
oswietl.i żarówek 45 000 45 000   

 
Rozdz. 90095 Pozostała  
dzialalność 30 000 30 000 0 0

39
Modernizacja placów 
targowych nr 1 i 2 20 000 20 000   

40 Ogrodzenie targowicy nr 2 10 000 10 000   

VI
Dział 926 KULTURA 
FIZYCZNA I SPORT 210 000 110 000 100 000 0

13



 

Rozdz. 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej i  
sportu 210 000 110 000 100 000 0

41
Budowa kortów tenisowych w 
Szydłowcu 210 000 110 000 100 000  

 RAZEM 4 199 844 1 670 041 794 803 1 735 000

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk

14



15


